Republika e Serbisé
KOMUNA E BUJANOCIT
KESHILLI KOMUNAL
Numér: 06-26/22-03
Me daté 11.10.2022
Bujanoc

N& Bazé & nenit 35. t¢ Vendimit mbi Késhillin e Komunalg t&€ komunés s€ Bujanocit
(“Fletorja zyrtare pér rrethin e Pginjés”, nr. 30/08) dhe t& nenit 4. dhe 5. t& Rregullores mbi
punén e Késhillit komunal t& komunés sé Bujanocit (“Fletorja zyrtare pér rrethin e Pginjés”, nr.
18/08)

KONVOKO/J

Seancén e XXII (njézet e dyt€) t& Késhillit Komunal t& komunés s& Bujanocit me daté 12.10.2022
(e mérkuré)

Seanca do t& mbahet né sallén e KK t& komunés sé€ Bujanocit me fillim né ora.08.00

Pér kété seancé propozoj kété:

Rend té dités
1. Rregullorja mbi organizimin dhe sistematizimin e vendeve te punes ne administraten
komunale, avokaturen publike, sherbimet profesionale dhe njésive organizative te komunés s&

Bujanocit; )
2. Propozim Aktvendimi mbi shfryetézimin e rezerves vijuse buxhetore;
3. Propozim Aktvendimi mbi emé&rimin e Komisionit pér regjistrim t& inventarit dhe t& paisjeve
né zyra;

4. Propdzim Aktvendimi mbi emérimin e Komisionit pér ¢regjistrim dhe shpenzueshméri t&
inventarit dhe té paisjeve né zyra;

5. Propozim Aktvendimi mbi emérimin e Komisionit pér karburante dhe lubrifikant;

6. Propozim Aktvendimi mbi emérimin e Komisionit pér regjistrimin e arkés komunale t&
komunés s& Bujanocit;

7. Propozim Aktvendimi mbi emérimin e Komisionit pér regjistrimin e obligimeve dhe
kérkesave t& Administratés komunale t&€ Bujanocit;

8. Propozim Aktvendimi mbi formimin e Komisionit qéndror t& regjistrimit;

9. Té ndryshme.
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